
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 г.

О присвоении Центральной 
районной библиотеке 
МБУК «Централизованная 
библиотечная система №2» 
имени В.М. Шаповалова

Губкин

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Основами законодательства Российской Федерации о культуре 
от 09 октября 1992 года № 3612-1, Положением «Об именной муниципальной 
библиотеке Белгородской области», утвержденным начальником управления 
культуры Белгородской области 06 июня 2016 года, решением № 4
от 24 марта 2022 года комитета Троицкого территориального общественного 
самоуправления Губкинского городского округа Белгородской области 
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Центральной районной библиотеке муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система 
№ 2» имя Владислава Мефодьевича Шаповалова.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов


